
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XX  сесія    VII   скликання  
 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 
22 лютого 2018 року                      м. Ужгород    № 1003 

 

Про розмір орендної плати 

 

 

Розглянувши клопотання Закарпатської обласної організації «МОЛОДИЙ 

ПАТРІОТ» від 28.12.2017 р. керуючись статтями 317, 319, 327 Цивільного 

кодексу України, статтями 26,60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні»,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Встановити Закарпатській обласній організації «МОЛОДИЙ 

ПАТРІОТ» розмір річної орендної плати за користування будівлею котельні 

загальною площею 277,2 кв.м. за адресою: м. Ужгород, вул. Володимирська, 

26а в сумі 1,20 грн. (однієї гривні 20 копійок) з урахуванням ПДВ.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


